
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 111.465,73   11.890,16  11.890,16   11.890,16 20/02/2024 02/02/2024
Fevereiro 107.820,16   11.423,16  11.423,16   11.423,16 20/03/2024 19/02/2024
Março 111.396,37   11.841,26  11.841,26   11.841,26 20/04/2024 25/03/2024
Abril 112.856,98   12.051,52  12.051,52   12.051,52 20/05/2024 29/04/2024
Maio 112.790,31  12.042,19   12.042,19   12.042,19 20/06/2024 29/05/2024
Junho 112.188,37  11.906,43   11.906,43   11.906,43 20/07/2024 28/06/2024
Julho 114.329,72  12.111,04   12.111,04   12.111,04 20/08/2024 31/07/2024
Agosto 116.176,37   12.372,84  12.372,84   12.372,84 20/09/2024 28/08/2024
Setembro 116.176,37   12.372,84  12.372,84   12.372,84 20/10/2024 25/09/2024
Outubro 113.786,37   12.109,94  12.109,94   12.109,94 20/11/2024 29/10/2024
Novembro 113.786,37   12.109,94  12.109,94   12.109,94 19/12/2024  28/11/2024
Dezembro 115.176,42   12.304,55  12.304,55   12.304,55 20/01/2025 20/12/2024
13º Salário 39.608,89  3.537,11   3.537,11   3.537,11 20/12/2024 10/12/2024
TOTAL   1.397.558,43   148.072,98   148.072,98   148.072,98   -  

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro   111.465,73   10.218,90   10.218,90   62,04   10.156,86 20/02/2024 02/02/2024
Fevereiro   107.820,16   9.890,81   9.890,81   70,31   9.820,50 20/03/2024 19/02/2024
Março   111.396,37   10.212,66   10.212,66   62,04   10.150,62 20/04/2024 25/03/2024
Abril   112.856,98   10.344,11   10.344,11   62,04   10.282,07 20/05/2024 29/04/2024
Maio   112.790,31   10.338,12   10.338,12   62,04   10.276,08 20/06/2024 29/05/2024
Junho   112.188,37   10.283,94   10.283,94   124,08   10.159,86 20/07/2024 28/06/2024
Julho   114.329,72   10.476,66   10.476,66   62,04   10.414,62 20/08/2024 31/07/2024
Agosto   116.176,37   11.168,66   11.168,66   124,08   11.044,58 20/09/2024 28/08/2024
Setembro   116.176,37   11.168,66   11.168,66   124,08   11.044,58 20/10/2024 25/09/2024
Outubro   113.786,37   10.690,66   10.690,66   124,08   10.566,58 20/11/2024 29/10/2024
Novembro   113.786,37   10.690,66   10.690,66   124,08   10.566,58 19/12/2024  28/11/2024
Dezembro   115.176,42   10.815,77   10.815,77   124,08   10.691,69 20/01/2025 20/12/2024
13º Salário   39.608,89   3.564,79   3.564,79 - 3.564,79 20/12/2024 10/12/2024
TOTAL   1.397.558,43   129.864,40   129.864,40   1.124,99   128.739,41   -  

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
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